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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگارتوسعه 
ایرانی : تفاهم نامه همکاری میان شرکت 
مخابرات ایران و شرکت انتقال گاز ایران با 
هدف گسترش همکاری ها در زمینه های 
مشترک و ارتقاء سطح خدمات از حالت 
عادی به سرویس زیرساختی حیاتی و 
با اهمیت ملی،  به امضای مدیران عامل 
شرکت مخابرات ایران و شرکت انتقال 

گاز رسید.
 مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با 
اشاره به همکاری تنگاتنگ مخابرات با 

شرکت انتقال گاز اظهارداشت: با توجه 
به وسعت و گستره جغرافیایی خدمات 
مخابرات و ورود فناوری های نسل نوین 
ارتباطات در شرکت های خدماتی مانند 
شرکت انتقال گاز، افزایش همکاری ها به 
ویژه استفاده از نهضت جهادی فیبر نوری 
مخابرات برای تامیــن نیازمندی های 
حیاتی انتقال گاز در حوزه تکنولوژی های 
نسل جدید ضروری است و بر این اساس 
تفاهمنامه پنج ســاله همکاری شرکت 
انتقال گاز با شــرکت مخابرات ایران به 

امضا رسید.
سلطانی افزود: هم افزایی ها به ویژه در 
نقاطی که نیازمندی های اصلی شرکت 
گاز را شامل می شود، بهبود نحوه استفاده 
از فیبرها برای مشتریان حساس و مهم، 
سرعت بخشیدن به برقراری درخواست 
های خدماتی شرکت انتقال گاز ، موجب 
می شود تا پایداری شبکه تحت استفاده از 
زیرساخت های اساسی شرکت مخابرات 

ایران محقق شود.
حسینی، مدیرعامل شرکت انتقال 

گاز نیز بــا قدردانی از همــکاری های 
گسترده و دوجانبه شــرکت مخابرات 
در برقراری ارتباطات اساسی موردنیاز، 
گفت: باتوجــه به ناتــرازی مصرف گاز 
در زمســتان و تابســتان در کشورمان؛ 
همکاری ها با مجموعه های مهم خدماتی 
و ملی کشور برای ذخیره استراتژیک این 

سرمایه ملی ضروری است.
وی افزود: برای پایــداری ارتباطات 
مخابراتی تاسیسات مختلف و پراکنده 
گاز در نقاط مختلف کشور، استفاده لازم 

از شماره های پنج رقمی، حل مشکلات 
گازی بخش شمال شرق کشور با استفاده 
از دسترســی فیبرنوری بــرای تحقق 
ارتباطی پایــدار از همکاری مخابرات بر 
اساس این تفاهمنامه بهره مند می شویم.

زارعیان نیز با اشاره به اینکه گستره ملی 
خدمات مخابراتی در کشور آماده تامین 
نیازهای تمام مجموعه های مهم خدمت 
رسان است، گفت: با توجه به عزم شرکت 
مخابرات در تحقق ارتباط پرســرعت بر 
اساس فیبر، در تلاش هستیم خواسته 
های شرکت انتقال گاز را به ویژه در بخش 
های دارای فوریت و اهمیت اساسی، به 

سرعت پاسخ دهیم.
وی افزود: ایجاد بســتر امن ، تامین و 
پشتیبانی نیازهای مندرج در تفاهمنامه 
به ویژه در خصوص استفاده از زیرساخت 
پایدار مخابــرات در هوشمندســازی 
کنتورهــای گاز از زمینــه هــای مهم 
همکاری اســت. وی همچنیــن افزود: 
استخراج کمبودهای احتمالی و موانع 
فنی و اداری موجود در فرایندهای فعلی، 
تامین و پشــتیبانی ارتبــاط مخابراتی 
مراکز موردنظر شرکت به ویژه در تهران و 
مناطق فاقد پوشش داخلی شبکه داخلی 
شــرکت انتقال گاز در این تفاهنامه در 

اولویت قرارگرفته است.
زارعیان گفت: تامیــن امکانات لازم 
از جمله، دکل، فضا، بــرق ، پهنای باند 
و کُر تاریک فیبرنوری در ســایت های 
اختصاصی مخابرات به شــرکت انتقال 

گاز جهــت نصب رادیو، دســتگاه های 
تکرارکننده بی ســیم VHF و ارتباط 
ماهواره و همچنین جبــران خدمات و 
ســرویس ها به صورت متقابل و در حد 
مقدورات توسط شرکت انتقال گاز ایران 
از مفاد تفاهمنامه گســترش همکاری 

ها است.
بر اساس این تفاهمنامه، ارتقای کیفی 
و کمی شبکه صوت و دیتای همراه اول در 
نقاط موردنظر شــرکت انتقال گاز برای 
ارائه پوشــش لازم خدمات ارتباطی و به 
روز رسانی خدمات در کلیه ی فرایندهای 
عملیاتی شرکت مخابرات ایران ، مورد 

توافق طرفین قرار گرفت.

 با هدف گسترش همکاری ها در زمینه های مشترک امضا شد؛

 تفاهم نامه همکاری میان شرکت مخابرات ایران و شرکت انتقال گاز

تفاهم نامه همکاری میان 
شرکت مخابرات ایران و 

شرکت انتقال گاز ایران با 
هدف گسترش همکاری 

ها در زمینه های مشترک 
و ارتقاء سطح خدمات از 
حالت عادی به سرویس 

زیرساختی حیاتی و با 
اهمیت ملی،  به امضای 
مدیران عامل شرکت 

مخابرات ایران و شرکت 
انتقال گاز رسید.

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی : رئیس هیأت 
دوچرخه سواری خراســان رضوی گفت: چهارمین المپیاد 
کشوری استعدادیابی دوچرخه سواری به میزبانی مشهد برگزار 

می شود.
 مجید طهوریان عسکری در نشســت خبری چهارمین 
المپیاد کشوری استعدادیابی دوچرخه ســواری اظهار کرد: 
طی ۱۰ ماه گذشته تلاش های مختلفی در زمینه های متنوع با 
رویکرد علمی و حرفه ای در حوزه دوچرخه سواری مدنظر ما بوده 
است. با توجه به نقش دوچرخه در کاهش آلودگی هوا و سطح 
ترافیک شهری و افزایش تندرستی و هم راستایی این هیات با 
فعالیت و سیاست شورای دوره ششم، این مسئولیت را قبول کردم و امروز در دو سطح همگانی و حرفه ای فعالیت ها را دنبال می کنیم.
وی افزود: در ماه های گذشته مدال های رنگارنگی در مسابقات قهرمانی کسب کرده ایم که شامل چهار مدال طلا، سه مدال نقره می 

شود. این موضوع نشان از همت و تلاش جمعی از پیشکسوتان و مربیانی است که در عرصه دوچرخه سواری درحال فعالیت هستند.
رئیس هیأت دوچرخه سواری خراسان رضوی بیان کرد: بخشی از ماموریت ما در حوزه زیرساخت است که در این راستا ساخت 
پیست های جدید در دستور کار قرار گرفته و بوستان خورشید به عنوان پایگاه قهرمانی ورزش کوهستان درنظر گرفته شده و در حال 
طراحی سایت کراس کاتنری در بوستان خورشید هستیم. همچنین ایجاد پیست در چند بوستان دیگر نیز در دستور کار و انجام کارهای 
مطالعاتی است. طهوریان عسکری با اشاره به امکانات خوب بوستان غدیر برای برگزاری مسابقات دوچرخه سواری خاطرنشان کرد: یکی 
از دلایل استفاده از این بوستان مطبوع بودن هوا و نزدیکی ورزشکاران به کمپ های اسکان است. همچنین در راستای مناسب سازی 
فضا نیز سه روز تلاش شبانه روزی انجام شده تا بتوانیم میزبان خوبی برای ورزشکاران یا به عبارتی زائران علی بن موسی الرضا )ع( باشیم.

رئیس هیأت دوچرخه سواری خراسان رضوی تصریح کرد: ورزش کشور بدون حمایت حوزه صنعت و بخش خصوصی رونق جدی 
ندارد بنابراین کمک نهادهای دولتی و بخش خصوصی در اجرای مسابقات بسیار تاثیرگذار خواهد بود که در این راستا از کسانی که ما 

را در برگزاری هرچه بهتر این مسابقات همراهی کردند، تشکر می کنم.
طهوریان عسکری گفت: برای افراد برگزیده نیز علاوه بر دریافت مدال قهرمان، هدیه متبرک علی بن موسی الرضا )ع( و هدایای 

نقدی و غیرنقدی توسط حامیان برنامه پیش بینی شده است.
در بخش دیگری از این جلسه ریحانه طالبی، مسئول کمیته استعدادیابی فدراسیون دوچرخه سواری بیان کرد: امسال چهارمین 
دوره مسابقات برگزار می شود. از شهر مشهد به دلیل قبول میزبانی مسابقات در کنار میزبانی از زائران علی بن موسی الرضا )ع( تشکر 

می کنم.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر 
عامل شرکت گاز استان کردســتان گفت:در سه ماه اول 
سال جاری بیش از۱۱۸ کیلومتر شبکه گذاری در بخش 

شهری و روستایی استان کردستان انجام گرفته است.
مدیر عامل شرکت گاز اســتان کردستان در خصوص 
آخرین وضعیت گازرسانی استان گفت : در حال حاضر ۳۳ 
شــهر با ضریب ۱۰۰ درصد و ۱۵۷۹ روستا با ضریب نفوذ 

۹۹درصد تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند.
احمد فعله گری عملکرد شــرکت را بســیار فراتر از 
تعهدات ذکر کرد و بیان داشــت : به موازات گســترش 
روزافزون واحدهای صنعتی در این استان، گازرســانی نیز، روندی شتابان داشته و ســبب تقویت و رونق فعالیت های 

تجاری در این خطه شده است.
وی افزود : وضعیت جغرافیایی و توپوگرافی استان کردســتان با جاهای دیگر کشور متفاوت بوده و تداوم گازرسانی 
به شهرها و روستاهای استان در ســال های اخیر با وجود اعمال تحریم ها و فشــار اقتصادی فراوان نه تنها متوقف نشده 
بلکه با تلاش و همت بالای مسئولان صنعت گاز کشــور این کار با تکیه بر توان و حضور مؤثر شرکت های داخلی شتاب 

بیشتری گرفت.
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در ادامه به توجه ویژه دولت ســیزدهم به رفع تبعیض ها و عدالت اجتماعی 
اشاره کرد و اظهار داشت : تردیدی نیست که با اقدامات جهاد گونه دولت در چند سال گذشته جشن گازدارشدن سراسری 

درر هفته دولت سال جاری در این استان برگزار و گاز طبیعی بیشترین حجم سبد انرژی را به خود اختصاص می دهد.
احمد فعله گری عملکرد شــرکت را بســیار فراتر از تعهدات ذکر کرد و بیان داشــت : به موازات گسترش روزافزون 
واحدهای صنعتی در این استان، گازرســانی نیز، روندی شتابان داشته و ســبب تقویت و رونق فعالیت های تجاری در 

این خطه شده است.
فعله گری یادآور شد: با بررسی حجم لوله گذاری در سال جدید مشخص می شــود هر روز بیش از ۱کیلومتر شبکه 
گذاری در سطح استان کردستان انجام گرفته که با حجم شبکه گذاری تا پایان خرداد ماه سال جاری و با در نظر گرفتن 
مسیر طولانی ، پر پیچ و خم و زمین ســخت و ناهموار روســتاهای باقیمانده بیش از ۱۱۸ کیلومتر شبکه گذاری انجام 

گرفته است.

   برگزاری چهارمین المپیاد کشوری
 استعدادیابی دوچرخه سواری به میزبانی مشهد

     بیش از۱۱۸ کیلومتر شبکه گذاری گاز
در کردستان انجام شد

ساوجبلاغ - واشقانی ، خبرنگار توسعه ایرانی: کتاب »شهر 
هشتگرد« در ۳۵۸ صفحه در قطع رقعی و در مردادماه ۱۴۰۲ 

توسط استاد حسین عسگری تدوین و آماده چاپ شد.
مهندس کاشف رئیس شورای اســلامی شهر با تقدیر از 
دست اندرکاران تدوین این کتاب در تشریح اهداف این اقدام 
گفت : جامعه ایرانی در مسیر توسعه و آبادانی، فراز و نشیب های 
فراوانی را تجربه نموده است. آموزه ها و آموخته های ارزشمندی 
در این مســیر و در جهت رفع مشکلات داشته که یکی از این 
چالش های مهم مربوط به حوزه شهر ، شهرنشینی و رویکرد 
فرهنگی در شهرســازی بوده و تقویت بنیان های فرهنگی ، 
ســاماندهی و بهره برداری از میراث فرهنگی و گردشگری ، 
بزرگداشت ها ، برند سازی ، ارتقاء فرهنگ شهروندی از دیگر 

مسایل در این حوزه است .
وی افزود : با درک این مســائل مهــم کارگروه فرهنگی 
شهرداری و شورای اسلامی شهر هشتگرد بستر لازم در زمینه 
بهره گیری از تجربیات، دیدگاه ها و اندیشه های صاحب  نظران را 

فراهم و با توسعه درگاه های ارتباطی و با برنامه های جامعه محور 
آمادگی خود را برای پذیرش ایده های نوین با پشتوانه فرهنگی 

غنی منطقه اعلام نموده است .
کاشف گفت: در همین راستا و در جهت معرفی پیشینه 
فرهنگی و تاریخی شهر و نقش مشاهیر و علما و پیشینیان در 
توسعه فرهنگ اسلامی و آشنایی نسل جوان با این سرمایه 
غنی ، کتاب »شهر هشتگرد« با پشتیبانی مدیریت شهری 

تدوین گردیده است .

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی گلستان افزود: تاب آوری بنزین در 
گلستان به بیش از ۱۰ روز رسیده و سعی می کنیم که این روند 

تداوم داشته باشد.
 سید محمد حسینی اظهار کرد: با اقدامات و پیگیری های 
استاندار گلستان ذخیره سازی بنزین در استان انجام شده و 

مشکلی در این خصوص نداریم.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گلستان افزود: 
تاب آوری بنزین در گلستان به بیش از ۱۰ روز رسیده و سعی 

می کنیم که این روند تداوم داشته باشد.
وی بیان کرد: ناترازی بنزین مسئله کشوری بوده و باید همه 
در کنار هم قرار بگیریم و مدیریت مصرف داشته باشیم تا بتوانیم 

از پیک مصرف عبور کنیم.
حسینی ادامه داد که در هشت پالایشگاه خصوصی و دو 
پالایشگاه دولتی بنزین ۱۰۴ تولید شده و برای عبور از پیک 
تابستانه و مسافرت ها لازم است که مدیریت مصرف داشته 

باشیم. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گلستان 
عنوان کرد: جایگاه عرضه سوخت تعطیل در استان نداریم و 
رانندگان باید از کارت شخصی خود در جایگاه ها استفاده کنند.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود در خصوص تامین 
سوخت کشاورزی گفت که تامین سوخت بر عهده شرکت 
پخش فرآورده های نفتی بوده اما توزیع و نظارت با ســازمان 

جهاد کشاورزی است.

تاب آوری بنزین در گلستان به ۱0 روز رسیدکتاب »شهر هشتگرد«تدوین و آماده چاپ شد
خبرخبر

 تجلیل فرمانده سپاه پرند 
ازشهردار

پرند-الهه حمزه ای ،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:ســرهنگ حســینی  فرمانده ســپاه پرند گفت 
:مسیردسترسی میدان آزادی به ورودی جاده قدیم 

پرند-ساوه، پروژه ای شاخص و راهکشا است
سرهنگ سید سجاد حســینی فرمانده سپاه 
حیدر کرار )ع( به همراه سرهنگ پیله ور جانشین 
فرماندهی سپاه پرند، با حضور در دفتر دکتر اله یاری 
ضمن دیدار با شــهردار پرند از تلاش های ایشان 
جهت احداث پروژه مسیر دسترسی میدان آزادی 

تجلیل نمودند.
 فرمانده سپاه پرند در این دیدار صمیمانه، احداث 
مسیر دسترسی میدان آزادی به ورودی جاده قدیم 
را اقدامی ارزنده، شاخص و راهگشا دانست و از دکتر 

اله یاری قدردانی نمود.
دکتر اله یاری نیز با تشکر از حمایت های سپاه 
حیدر کرار)ع( پرند، بیان داشت: مهمترین رویکرد 
مدیریت شــهری پرند توســعه پایدار، متوازن و 
عادلانه در همه حوزه ها است و برای رضایتمندی 

شهروندان تمام تلاشمان را به کار گرفته ایم.

در سال جاری ثبت شد؛
 رشد ۴۶ درصدی تخلیه

 و بارگیری در بندر امیر آباد
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد گفت تخلیه و 
بارگیری بندرامیرآباد در سال جاری یک میلیون و 
۸۵۰ هزار تن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل ۴۶ درصد رشد داشته است.
 محمد علی موسی پور  به تشریح عملکرد این 
بندر در ســال جاری پرداخت که بر این اســاس ، 
میزان تخلیه و بارگیری کالا با رشــد ۴۶ درصدی 
نسبت به مدت مشابه ســال قبل به یک میلیون و 

۸۵۰ هزار تن رسید.
موسی پور با بیان اینکه میزان واردات کالاهای 
اساسی در سال جاری ۷۵ درصد رشد داشته است 
، از افزایش ۱۵۰ هزار تن دیگر به ظرفیت نگهداری 
غلات بندرامیرآباد تا پایان شــهریور سال آینده 

خبر داد.
مدیرکل بزرگترین بنگاه اقتصادی شمال کشور 
با تصریح بر اینکه هیچ بندری به دنبال افزایش مدت 
ماندگاری کالا برای اخذ سهم بیشتری از انبارداری 
نمی باشد ، یکی از اهداف مهم بندرامیرآباد را کاهش 
ماندگاری کالا با همکاری تمام دستگاههای متولی 

در زنجیره تأمین کالا عنوان کرد.
مدیرکل بندرامیرآباد در پایان به ظرفیت قریب 
به ۳ میلیون تنی مرکبات و کیوی استان و امکان 
صادرات دریایی آن به کشــورهای حوزه CIS به 
ویژه روسیه اشاره و از تشــکیل کارگروه صادرات 
میوه و مرکبات جهت احصــاء چالش ها ، تقویت 
لجستیک و رفع موانع صادراتی با دستور استاندار 

مازندران خبر داد.

اجرای طرح حمایتی توزیع 
 روغن، ضد یخ و فیلتر رایگان

 در شهریار
شــهریار-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه 
ایرانی:معاون حمل و نقل و ترافیک از اجرای طرح 
حمایتی توزیع روغن، ضد یخ و فیلتر رایگان توسط 
سازمان حمل  و نقل بار و مسافر شهرداری شهریار 

بین ناوگان حمل و نقل شهری خبر داد.
 شهریار-زهرا قره باغی-توسعه ایرانی: به همت 
معاونت حمل و نقل و ترافیک و سازمان حمل و نقل 
بار و مسافر شهرداری شهریار و با حضور علی ملکی 
شهردار شهریار ، امیر مرادی عضو شورای اسلامی 
شهر شهریار و رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی 
شهرداری شهریار، طرح اختصاص و توزیع روغن 
خودرو، ضد یخ و فیلتر با اولویت بندی پیش بینی 

شده انجام گردید.
نوروزی در این باره گفــت: ۳۶۰۰ لیتر روغن 
موتور ، ۲۲۰۰ لیتــر روغن گیربکــس ، ۶۰ عدد 
فیلتر هــوا ، ۶۰ عدد فیلتر روغــن ، ۶۰ عدد فیلتر 
آبگیر گازوئیل و ۹۶۰ لیتــر ضد یخ با کیفیت بین 
بهره برداران و رانندگان این سازمان توزیع گردید 
که امیدواریم توانسته باشیم در جهت حمایت از 
این عزیزان و اجرای اقدمات حمایتی گام مثبتی 
براشته و در آینده ای نزدیک نیز نسبت به طرح های 

حمایتی بیشتر اقدام نماییم. 
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